
 

詳しくはお近くの店舗へお問い合わせください。 

山口県漁業協同組合 

[参考]例：借入金額１００万円あたりの毎月のご返済額 

（貸出利率年 1.50％の場合） (ﾎﾞｰﾅｽ併用：増額分 50 万円の場合) （貸出利率年 1.65％の場合） (ﾎﾞｰﾅｽ併用：増額分 50 万円の場合) 

商品概要 

●当組合の組合員もしくは山口県内に住所を有するか、勤務地が山口県内である方 

●借入時１８歳以上完済時８１歳以下の方 

●当組合が指定する保証機関の保証を受けられる方 

●その他当組合が定める条件を満たす方 

●自動車購入資金  ●車検・整備・修理費用、運転免許取得費用 

●カー用品購入資金 ●車庫建設資金 ●現在ご返済中の借換資金 等 

●１０万円以上１，０００万円以内 

●６カ月以上１５年以内 

●原則不要 

●株式会社ジャックス 保 証 機 関 

保 証 人 

ご融資期間 

ご融資金額 

お使いみち 

ご  利  用 

いただける方 

   〃 (増額分) 

ﾎﾞｰﾅｽ併用(毎月) 

毎月返済のみ 

返 済 期 間 

85,534 

14,212 

３年 ５年 ７年 １０年 

8,979 12,548 17,309 28,424 

8,654 

52,085 
6,274 

37,755 
4,489 

27,015    〃 (増額分) 

返 済 期 間 

ﾎﾞｰﾅｽ併用(毎月) 

毎月返済のみ 

３年 ５年 ７年 １０年 

28,490 17,375 12,613 9,045 

14,245 

85,756 

8,687 

52,296 

6,306 

37,963 

4,522 

27,221 

お取扱期間 

固定金利（保証料込） 

令和５年８月１日（火）～ 

令和６年３月２９日（金） 

ロードサービス付 


